Районный Совет депутатов
муниципального образования
«Селенгинский район»

	[image: СеленгинскийМР-ПП-01]

 «Сэлэнгын аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Аймагай Һунгамалнуудай зүблэл

РЕШЕНИЕ
седьмой очередной сессии седьмого созыва
«27» марта 2025 г.                                                                                         № 34 Гусиноозерск

О структуре Контрольно-счетной палаты
МО «Селенгинский район» Республики Бурятия

В соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования «Селенгинский район», статьей 4 Положения о Контрольно-счетной палате МО «Селенгинский район» Республики Бурятия, районный Совет депутатов муниципального образования «Селенгинский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты МО «Селенгинский район» Республики Бурятия согласно приложения к настоящему решению.
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты МО «Селенгинский район» Республики Бурятия  в количестве 1,5 ед. (председатель, бухгалтер – 0,5 ед.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2025.

Глава муниципального образования
«Селенгинский район»					                      С.Д. Гармаев

Председатель районного
Совета депутатов муниципального
образования «Селенгинский район»                                            А.М. Балдаков

Приложение
к решению районного Совета депутатов
МО «Селенгинский район»
 от «27» марта 2025 № 34

СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
МО «СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

 (
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
)

 (
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
)
 (
Бухгалтер
)

image1.jpeg